ГБОУ СОШ № 6 СПДС «Иволга»

_____________________________________________________________________________

445366, Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулевск, город

Жигулевск, ул. Никитина, д. 21. Телефон, факс: 8-848-62-3-22-22; e-mail: ds24.ivolga@mail.ru

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                                                                                                    № 61-од

«О назначении наставника»

В соответствии с Положением о наставничестве, утвержденным приказом  руководителя СПДС от

29.08.2022 г. № 61-од, с целью наставничества и адаптации наставляемых к работе в организации на основе

единой системы передачи опыта и воспитания, повышения квалификации педагогов, обеспечения

оптимального использования времени и ресурсов для скорейшего достижения наставляемыми необходимых

результатов, снижения текучести  кадров, мотивирования новых работников к достижению целей организации,

повышения педагогического мастерства наставляемых в процессе подготовки к конкурсам профессионального

мастерства.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками молодых педагогов на период с 01.09.2023 г. по 31.08.2024 г.

следующих педагогов:

- Клейменову Елену Геннадьевну – воспитателя СПДС «Иволга» наставником молодого

специалиста – воспитателя Сараевой Елизаветы Алексеевны;

- Шабаеву Валентину Иосифовну – воспитателя СПДС «Иволга» наставником молодого

специалиста – воспитателя Нигалс Юлии Вячеславовны;

- Сомову Валентину Павловну – воспитателя СПДС «Иволга» наставником молодого

специалиста – воспитателя Долговой Натальи Владимировны;

- Саадян Татьяну  Владимировну – учителя-логопеда СПДС «Иволга» наставником молодого

специалиста – учителя-логопеда Степановой Анастасии Сергеевны.

2. Назначить наставником воспитателей по подготовке к участию в конкурсах

профессионального мастерства на период с 01.09.2023 г. по 31.08.2024 г. воспитателя

Абрамович Веру Викторовну.

3. Куратором по наставнической деятельности и методическому сопровождению

наставников назначить старшего воспитателя Хомутову Светлану Николаевну.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель СПДС «Иволга»                                     Гриднева Л.А.

С приказом ознакомлены:

Хомутова С.Н.
Клейменова Е.Г.

Шабаева  В.И.

Сомова В.П.
Саадян Т.В.

Абрамович В.В.

mailto:ds24.ivolga@mail.ru

		2023-09-23T09:42:08+0400
	00a86e2b3e19e8f483
	Гриднева Любовь Анатольевна